
 بحران گرد و غبار 
جدی است 

سیزده آبان روزی که دانش آموزان 
 ودانشجویان بر علیه استکبار 

حماسه آفریدند
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کتاب »احکام خمس« توسط انتشارات پیشنهاد روز
انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
)مدظله العالی( به چاپ پنجم رسید.
 کتاب »احکام خمس« به تازگی توسط 
انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر 
حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای )مدظله العالی( به چاپ پنجم 
رسیده است.
کتاب »احکام خمس« حاوی مسائل 
مهم و مورد ابتلاء در موضوع خمس و 
مطابق با فتاوای مرجع عالیقدر حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای )مدّظلّه العالی( 
است.

واکاوی تاثیرات عملیات 
 "طوفان الاقصی"

 بر آینده جریان مقاومت 
در منطقه 

بیش از سه هفته از اجرای موفقیت آمیز 
عملیات طوفان الاقصی توسط جنبش 
حماس و وارد آمدن ضربات جدی و کاری 
بر پیکره رژیم اشغالگر قدس می گذرد. 
با این حال، هنوز هم در بحبوجه تشدید 
حملات صهیونیست ها علیه نوار غزه، 
تحلیل و تفسیرهای مختلفی در مورد 
این عملیات از سوی جریان های سیاسی 
و رسانه ای منطقه ای و بین المللی مطرح 
می شود و بسیاری بر این باورند که آثار و 
تبعات عملیات طوفان الاقصی در رابطه 
با معادله فلسطین و همچنین منطقه 
غرب آسیا و عرصه بین المللی، با گذشت 
زمان بیش از پیش آشکار می شود. از 
این رو، برخی نسبت به طرح این سوال 
اقدام می کنند که آینده جریان مقاومت 
در پرتو عملیات طوفان الاقصی و ایجاد 
تغییرات جدید و محتمل ژئوپلیتیک در 
محیط منطقه ای چه خواهد بود؟ در پاسخ 
به این پرسش باید گفت که به نظر می 
رسد عملیات طوفان الاقصی از دو منظر، 
حامل تاثیرات راهبردی به نقع مقاومت 
فلسطین و البته جریان کلی محور مقاومت 
در منطقه است. اولا، این عملیات تا حد 
زیادی تصویر بازنده و شکست خورده 
رژیم اشغالگر قدس را پیش چشم افکار 
عمومی منطقه و جهان قرار داد. در واقع، 
این عملیات نشان داد که اسطوره سازی 
های صهیونیست ها از خود در جبهه های 
مختلف توهمی بیش نیست و می توان 
به رژیم اشغالگر قدس با برنامه ریزی  و 
کارِ دقیق و هدفمند، ضربات سنگین و 
راهبردی را وارد کرد. از این رو، این عملیات، 
هیمنه متصور سیاسی، امنیتی و اطلاعاتی 
و راهبردی رژیم اشغالگر قدس در برتری 
که همواره برای خود در رابطه با ملت های 
منطقه قائل بوده را زیر سوال برده است و 
گزاره شکست رژیم صهیونیستی را به یک 
گزاره کاملا در دسترس برای ملت های 
مسلمان تبدیل کرده است. درست به 
همین دلیل است که بسیاری معتقدند 
رژیم اسرائیل به دوره زمانی قبل از عملیات 
طوفان الاقصی باز نخواهد گشت و به بیان 
ساده تر، اسرائیلِ سابق نمی شود. دوم 
اینکه عملیات طوفان الاقصی از ظرفیت 
های فراوانی جهت تغییر معادلات 
ژئوپلیتیکی در سطح منطقه غرب آسیا نیز 
برخوردار است. گزاره ای که در نوع خود 
می تواند دستِ ایران و محور مقاومت را در 
سطح منطقه به نحو قابل توجهی تقویت 
کند و در جبهه مقابل، روند اخراج نیروهای 
آمریکایی از منطقه غرب آسیا را تسریع 
و اشراف و نظارتِ محور مقاومت بر رژیم 
اشغالگر قدس را نیز تا حد زیادی افزایش 
دهد. اهمیت این دو مساله زمانی بیش 
از پیش آشکار می شود که توجه داشته 
باشیم عملیات طوفان الاقصی و مقاومت 
جانانه فلسطینی ها در برابر حملات رژیم 
اشغالگر قدس به نوار غزه، موجی از خروش 
ملت های منطقه و جهان در حمایت از 
مقاومت فلسطین را نیز برانگیخته و عملا 
در دو حوزه میدانی و تبلیغاتی-روانی، 
توپ را به زمین رژیم صهیونیستی و جهان 
غرب انداخته است. از این رو، هر چه در 
پی عملیات طوفان الاقصی و تحولات 
پس از آن، وضعیت مقاومت فلسطین و 
محور مقاومت در منطقه خوب است و 
اهرم های جدیدی در دسترس آنها قرار 
گرفته، رژیم صهیونیستی چه در رابطه با 
فلسطینی ها، چه در معادله کلی منطقه 
و چه در سطح کلان بین المللی، تصویر 
خود را مخدوش و شکست خورده می 
بیند. اکنون بسیاری از ناظران و تحلیلگران 
بر این باورند که عملیات طوفان الاقصی 
کارِ نتانیاهو و متحدان افراطی اش را تمام 
کرده و آن ها عملا وارد دوره پایانی حیات 
سیاسی خود شده اند. برگزاری اعتراضات 
گسترده در عمق اراضی اشغالی علیه آن 
ها و بی کفایتیشان در مواجهه با مقاومت 
فلسطین، تنها یک نمودِ این موضوع است. 
در عین حال، دولت نتانیاهو هنوز از شوک 
عملیات طوفان الاقصی خارج نشده و در 
انجام حمله زمینی گسترده به نوار غزه 
نیز تردیدهای جدی دارد. جدای از همه 
این ها، در ابعاد منطقه ای و بین المللی نیز 
علی رغم پوشش گسترده رسانه ای جهان 
غرب در حمایت از صهیونیست ها، شاهد 
رخداد تحولات بی سابقه در حمایت از 
ملت فلسطین از سوی افکار عمومی جهان 
در قالب برگزاری راهپیمایی های عظیم در 
قلب کشورهای غربی و اقصی نقاط جهان 

هستیم  . 

سرمقاله

شکست 
هژمونی دلار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد
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ضرورت تناوب کشت و باروری زمین

سرلشکر باقری:

تاملی درباره سینمایی »آناتومی یک سقوط« 

کیفیت نان زیر ذره بین 
استاندارد

فرودگاه سقز به بهره برداری رسید

ملت ایران به الگویی موفق برای 
ملت های آزاده جهان بدل شده است

 پیشگویی های هیچکاک
Afc صدور حکم

دگرگونی سپاهان!
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سید حسن نصرالله:

تنها راه جلوگیری از گسترش 
نبرد، توقف تجاوز به غزه است

سیاست
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دولت با جدیت پیگیر اجرای طرح های استان است
رئیس جمهور گفت: با افتتاح طرح های مختلف آب و فاضلاب کردستان، وضعیت آبرسانی به شهرها و روســتاهای این استان بهبود یافته و ۵۰ درصد 
تنش آبی رفع شده است.سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در آیین افتتاح ایستگاه پمپاژ دائم بویین شهرستان بانه اظهار کرد: در این سفر ۱۰ طرح بزرگ آبی 
در کردستان به بهره برداری رسید که هر کدام در جای خود بسیار اثربخش است از جمله ۲ سدی که مورد بهره برداری قرار گرفت یا کارهایی که در مورد 

تصفیه خانه ها، آب دریاچه زریوار مریوان و حوزه فاضلاب انجام شد.

رئیس جمهور:

رنا
س: ای

عک

تیتر دوم

تیتر دوم
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سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com


